

Pauline mettet 7000 under EM

BARE ROS TIL EM-arrangøren

Europamesterskapet i orientering er brakt vel i havn. Alt gikk som det skulle — og avisene er fulle av lovord om de iherdige karene i Løten Idrettslag.

«Arrangement i Lystad-stil» skriver Arbeiderbladets Oddvar Hegge, som fortsetter:

Til slutt arrangementet, det første i sitt slag. Løten IL var overlatt den viktige oppgaven, og løste flokene i ren Lystad-stil. Rent teknisk bød det kanskje ikke på de helt store problemer, men det som var viktigere var at Løten-sokningene klarte å skape en r a m m e omkring det hele. Mange tusen tilskuere var samlet i terrenget og rundt målstedet, der alt var lagt opp i beste skistadion-regi. Bedre kan det ikke gjøres, og rettesnoren er trukket opp for framtidige EM-arrangementer.

Aftenpostens Kåre Opsahl skriver:

Løten I.L. laget et utmerket arrangement. Det var alt lagt ut til rette med gode, lettløpte løyper, som allikevel krevde sin mann fullt ut. Løpet ble overvært av ca. 3000 tilskuere. Det var en ekstra spiss på arrangementet at Kronprins Harald overvar løpet.

Arnulf Gundersen i Morgenposten sparer heller ikke på rosen:

Det ble en virkelig idrettslig folkefest på Løten disse to dagene. 3—4000 entusiastiske hedemarkinger i alle aldre og av begge kjønn var på plass rundt det vakre innkomststedet syd for Rokosjøen øst for Løten. Her fikk man svart på hvitt for hva en begivenhet som et EM og med selveste Kronprins Harald som æresgjest betyr for et distrikt som vanligvis bare kontaktes de store mesterskapsbegivenheter pr. radio, fjernsyn, film og aviser. Nå fikk man verdens beste idrettsfolk i sin gren bokstavelig talt inn på stuedørene. Jubelen, beundringen og inspirasjonen var deretter, ja vi gad vite hvor mange småtasser det er som i ukene fremover leker Magne Lystad i skogen like bak skigården sin. Vi vet hva akkurat en slik inspirasjon har ført til tidligere: Den ga norsk idrett toppmannen Magne Lystad.

Orienteringsmedarbeideren i Verdens Gang, Jan Molberg, skriver:

Godt arrangement. Ellers var det delte meninger om kartet og løypas kvalitet. Lystad syntes f. eks. det hele var for lett, mens andre av våre sikre kort bommet totalt og aldri greidde å bli «dus» med kart og terreng. Ett er imidlertid sikkert, Løten Idrettslag gjorde en helhjertet innsats som arrangør. Det kan både vi og de nærmere 4000 tilskuerne med HKH Kronprins Harald i spissen, bekrefte.

Harry Logart i Nationen skriver:

Arrangørene i Løten Idrettslag har hatt strevsomme dager foran utviklingen av det første europamesterskapet i orientering. Publikum fikk syn for en del av dette på den flotte målplassen. Her var alt «i faget henhørende» — tribune for æresgjester, oppslagsstavle, pressetribune, utsalgsbuer, høytalertjeneste m. m. Oppløpssiden var fint avsperrert slik at flest mulig fikk den beste oversikt.

Vi har lyst til å trekke fram karene bak «kulissene»: Karttegneren Simen Weideborg som sammen med Ole Mogen og Rolf Berg var ansvarlig for løypene, løpslederen Ole P. Myrli, sjefen for start og tidtaing Hans A. Hansen, transportsjef Harald Röhne, mannen som stod for innkvarteringen, P. M. Lergseng, politiet og Eyolf Solberg som ordnet med parkering og ordenstjeneste, programredaktøren Anton Indbye, finanssjefen Asbjørn Haugsrud og hovedkomitéens formann Sigurd Tomter. De har alle, sammen med sine mange medhjelpere, all ære av opplegget og utviklingen. Vi tror neppe det kunne vært gjort bedre.

Jørgen Juve, Dagbladet er også overstrømmende i sin ros:

Det er bare å gratulere Løten med arrangementet. Løperne og publikum kunne bevege seg fritt på start- og innkomstplassen. Hele bygda var i sving. Orienteringsløp er blitt hovedgrenen blant idretter i denne idyll på Hedemarken. «Det var helt naturlig for oss», sa Erik Tobé, presidenten i det internasjonale forbundet, «å la Løten få arrangementet. Og det blir ikke siste gang.»

Vi kan ikke helt skyve fra oss tanken at det burde vært svenskene som fikk seg overlatt arrangementet av det første EM. Men se der har de altså ment at det burde skje på Hedemarken. Ingen angret på det.



■ **Pauline Indbye og hennes omkring 50 flinke medhjelpere mettet rundt regnet 7000 mennesker under de to EM-dagene.**

■ «Matbudsjettet» sprakk ganske kraftig, men vi hadde reserver å sette inn i produksjonen, så det oppsto ingen problemer, forsikret Pauline Stikka-Sport i går kveld. — Vi hadde laget til 2000 kjøttmiddager og det viste seg å være nok. Derimot ble det spist dobbelt så mange pølser og kaker og drukket dobbelt så meget kaffe som vi hadde regnet med. — Men som sagt, vi hadde reserver.

■ Igår kveld ble omkring 30 husmødre på alle kanter i byg-

den satt i virksomhet igjen med bakingen og lageret, som begynte å tømmes faretruende, — ble godt fylt igjen.

— Og serveringen har gått bra unna?

— Alt har glidd enestående lett, takket være helhjertet oppslutning av bygdens kvinner og vi er mange stor takk skyldig. Matsalget har gått så bra at jeg tror man trygt kan si at hvis ikke budsjettet balanserer er det ihvertfall ikke salgets skyld.